АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН АРЫГ-УЗЮНСКИЙ
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН
КО ДЭЗ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ
АРЫГ-УЗЮ СУМУЗУНУН

ЧАГЫРГАЗЫ
668214, Республика Тыва, Улуг-Хемский район, с. Арыг-Узю, ул. Кочетова ,26 тел.(таксофон) 8(39436)230-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыг-Узюнский

Арыг-Узуу суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «06» октября 2020 года № 24

О прогнозе социально-экономического развития сельского
поселения сумон Арыг-Узюнский на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов

В соответствии с п. 6 ст. 34 Устава сельского поселения
сумон Арыг-Узюнский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва» и п. 1 ст. 15 Положения «О бюджетном процессе
сельского поселения сумон Арыг-Узюнский» администрация сумона
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского
поселения сумон Арыг-Узюнский на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов;

2. Одновременно внести на рассмотрение в Хурал представителей
сельского поселения сумон Арыг-Узюнский прогноз социально-
экономического развития сельского поселения сумон Арыг-Узюнский с
проектом "О бюджете сельского поселения сумон Арыг-Узюнский на 2021
год и плановый период 2022 и 2023 годов" и другие документы и материалы
характеризующие основные направления бюджетной и налоговой политики
сельского поселения сумон Арыг-Узюнский в 2021 году и на среднесрочную
перспективу, в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
ведущему специалисту администрации сумона Тюлюш Т.М.

М.М.Ховалыг